

Fellowmind - din ultimative partner for Microsoft licenshåndtering og optimering

Få mest muligt ud af dine Microsoft licenser med Fellowmind.

Fellowmind er din partner, når det gælder Microsoft licenser. Vi tilbyder dig en komplet løsning, der sikrer, at du får mest muligt ud af dine investeringer i Microsoft-teknologier. Med Fellowmind får du:

Konkurrencedygtige licenspriser



Vi garanterer de bedste Microsoft licenspriser i Danmark med stor fleksibilitet. Du kan skalere op og ned efter behov og kun betale for det, du bruger.

Optimering af Azure-omkostninger



Vi sikrer de mest fordelagtige priser for Azure forbrug og hjælper med omkostningsoptimering. Vi analyserer dit forbrug og giver dig anbefalinger til at reducere dine udgifter og øge din effektivitet.

Kundeportal



Vores kundeportal giver dig selvbetjening, licensstyring, Azure forbrugsanalyse, kontraktadministration, support- og projektoverblik (inklusive åbne og lukkede sager) - alt samlet ét sted. Du kan nemt holde styr på dine licenser og få overblik over din cloudløsning.

Ekspertise og viden



Vi tilbyder indsigt i trends, bedste praksis og løsningsmuligheder for at sikre optimal udnyttelse af Microsoft teknologier gennem løbende broadcasts, seminarer og personlig rådgivning. Vi holder dig opdateret om de nyeste funktioner og muligheder i Microsoft-plattformen.

Adgang til Microsoft Premier Support



Ved kritiske forretningsnedbrud starter problemløsningen hos Microsoft inden for 1 time. Du får adgang til Microsofts eksperter, der kan hjælpe dig med at løse eventuelle tekniske udfordringer hurtigt og effektivt.

Direkte adgang til Microsoft Cloud-specialister



Vi giver dig direkte adgang til eksperter hos både Fellowmind og Microsoft. Du kan drage fordel af vores tætte samarbejde med Microsoft og få den bedste rådgivning og support til din cloudløsning.



Finansieringsmuligheder



Vi tilbyder finansieringsmuligheder gennem POC-BIF (Business Invest Funding) programmerne og Microsoft FastTrack for teknisk sparring. Du kan få økonomisk støtte til at teste og implementere nye løsninger, der kan skabe værdi for din virksomhed.

Gratis Cloud-support



Vi hjælper med Microsoft backend problemer uden ekstra omkostninger. Du kan kontakte os, hvis du oplever problemer med din cloudløsning, der skyldes fejl eller ændringer hos Microsoft. Vi vil gøre vores bedste for at hjælpe dig med at løse dem hurtigst muligt.

Cloud Governance-rådgivning



Vi tilbyder rådgivning om cloudstyring og deler information om årsager til problemer, så du kan forebygge fejl i fremtiden. Vi hjælper dig med at etablere retningslinjer og principper for din cloudløsning, så du kan sikre sikkerhed, overholdelse og kvalitet.

Overvågning og Fakturering



Fellowmind overvåger dit forbrug og leverer månedlige forbrugsopgørelser samt en enkelt månedlig faktura. Du slipper for at håndtere flere fakturaer fra forskellige leverandører og får et klart overblik over dine udgifter.

Månedlige Microsoft Live-udsendelser



Vi arrangerer månedlige liveudsendelser for vores kunder, hvor vi præsenterer de seneste nyheder og tips om Microsoft platformen. Du kan se med live eller se optagelserne på vores kundeportal.

Microsoft 365 Læringsportal



Du har mulighed for at få adgang til online kurser indenfor Microsoft 365, hvor du kan lære mere om de forskellige applikationer og funktioner. Du kan også tage tests og få certifikater, der viser dine kompetencer.

Danmarks største Microsoft CSP Partner



Vi er stolte af at være Danmarks største Microsoft CSP-partner. Det betyder, at vi har et højt niveau af kompetencer, erfaring og kundetilfredshed inden for Microsoft løsninger. Vi er din pålidelige partner, der kan hjælpe dig med at realisere dit fulde potentiale i skyen.

Simpel Kontrakt, Én Faktura, Én Kontakt



Hos Fellowmind giver vi dig en enkel kontrakt, én faktura og én primær kontakt. Du slipper for besværet med at håndtere flere leverandører og kontakter og får en nem og overskuelig aftale.